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L w ó w , 11. lu tego .
P. P. fz.  Rzpltej przyjął na spe jal-

nej audiencji posła węgierskiego .Po
seł w ęgierski prosił P rezydenta o przy 
jęcie  honorowego protektoratu  n ad  wio 
senną w ystawą obrazów m alarzy w ę
gierskich  w W arszaw ie. P. P rezydent 
p rzy ją ł ofiarow any m u protektorat. 

---------------o---------------

o f l j  L c ' i  m m U .
L w ów , 11- lu tego .

Na wtorkowem posiedź. Sejmu p. Min. 
K w iatkow ski ośw iadczył z trybuny  
sejm owej, że rząd polski gotów jest do 
zawarcia traktatn handlowego z 
Niemcami, jeżeli on będzie oparty na 
prawdziwej wzajem ności i  ustępstwie. 
P. m in ister poruszy ł rów nież spraw ę 
najbardzie j d rażliw ą, tj. kwestję osie
dlenia się osób fizycznych, zaznacza
jąc, że rząd  polski chce tę kw estię 
załatw ić, po ludzku i po europejsku. —  
Słowem  dobra w ola  rządu  polskiego 
w  spraw ie tra k ta tu  z N iem cam i nie 
ulega wątpliwości. Nazajutrz po tem 
oświadczeni p. Ministra delegacja polska 
w B erlinie n a  40 m inu t przed rozpo
częciem  posiedzenia została zaw iado
m iona, że zapowiedziane posiedzenie 
wspólne nie dojdzie do skutku, przy- 
czem terminu następnego posiedzenia  
dolegacja niem iecka n ie chciała usta
lić , w zględnie —  jak tw ierdzi —  nie 
mogła.

Tak więc po trzech la tach  blisko, 
ustaw iczn ie  odw lekane i odraczane 
Tokow ania i rozm ow y doznały przer
w y, względnie zaw ieszenia. Czy m a
m y do czynien ia z przerw ą, czy^w o- 
góle z zerw aniem , to chyba w yjaśni 
iząd  niemiecki, zapew ne za  pomocą 
odpow iedniej noty.

O pinja pub liczna polska po zazn a
jom ieniu  się z tym  stanem  rzeczy 
w ysuw a pytan ie, co w łaściw ie zaszło?

P rasa  n iem iecka za pomocą ofi
cjalnego kom unikatu  rządu  tw ierdzi, 
że powodem  now ych trudności było 
w ysiedlenie przez rząd  polski z K ato
wic. czterech niem ieckich  obyw ateli. 
To było m otyw em , k t ó r y  sk łon ił rząd 
niem iecki do zerw ania rokow ań o 
tra k ta t handlow y.

Polskie czynn ik i decydujące p rzy 
ję ły  wiadomość o demonstracji Berli
n a  z niem niejszym  spokojem, jak to 
przyjęła do wiadomości opinja polity
czn a  kraju. D ecyzja ta  un icestw ien ia  
rokow ań drogą obstrukcji nie zasko
czyła jednak polskich ster miarodaj
nych. Już fak t objęcia steru rządu  w 
N iem czech przez rząd  M arxa od pier
wszej chw ili staw iał zawarcie trakta
tu handlowego pod znakiem  zapyta
nia. Szow inizm  niem iecki zatrium fo
w ał. Rząd polski zdaw ał sobie z  tego 
sp raw ę, jak rów nież zdaw ał sobie z 
tego spraw ę delegat polski poseł Dia- 
m and, który niejednokrotnie dawał 
tym  obawom wyraz. N iem niej rząd 
polski do osta tn ie j chw ili p rzypusz
czał, że rac ja  stanu  odniesie zw ycię
stw o nad  zapędam i nac jonalistyczny
mi. T rudne jest do uw ierzen ia , ażeby 
W ysiedlenie czterech Niemców (zresz
tą -n ie  Ś lązaków )-m iało  być powodem 
-Zerwania rokowań,

Z Sejmu.
Daiszy eiag dyskusji nad budietem  Minist 
iiefortn rolnych. Ministerstwo komunikach 

Dyskusja nad Ministerstwem skarbu
L w ó w , II .  lutego.

I ba pr ystąpiła do dal zej rozpra
wy nad budź tem M inisterstwa R form 
rolnych. Prz m a w ia li: p, M artini >k
(C h D ), p. Sochack (kom unista). Ma
linowski (W yzwolenie), ks. Okoń (Rad. 
str. chł), Wojtowicz (S r chi.) i Dzi- 
duch (S tr chi.).

M inister reform rolnych p, Stanie 
wicz wyjaśnia, że optym istą ; tał s ę  
dopiero w miarę prowadzenia pr c w 
M inisterstwie, Dzisiaj chociaż n e 
wszystko jeszcze jest w porządke lecz 
postęp jest duży a apar t Min se r*  
stw a ni jest zły Wiele za r ir .ó w  jest 
s usznych, ale naprzód trzeba było ure
gulować rzeczy ogólne, podstawowe, 
a dopiero później przejść do szcze
gółów. Pod uwagę brane są nietylko 
interesy ludności polskiej, al całej lu
dności. Liczne 1 sty dz ęk zynne z Kre
sów wsc odnich są świadectwem p -  
lepszenia. O dpowiadając na zarzuty iż 
rząd P łsudskiego nie myśli o ref armie 
rolnej, M inister stw ierdza, iż w piew- 
szym kwartale 19.it> na reform ą r ną 
przezna zono 3 mil ony złotych a w 
pi rwszym kwa tale roku bieżącego 11 
miljo ów złotych. M inister podkreśla 
swoją troskę o zabezpieczenie losu 
służby folwarczn j która traci posady i 
na zakończeniu zas rzega si? katego
rycznie przeciw temu, jakoby obr ził 
fh łopa po skiego zarzucając mu m a
terializm.

Następnie izba przystąpiła do roz
patryw ania budżetu M inisterstw a k • 
munikacji.

Ref. poseł Chądzyński podnos:, że 
rok ub. był dla koieji polskich prze
łomowy, Poraź pierwszy z doch idów 
z ek ploatacji p kry o wszystkie wy
datki, opłacono renty i p roc nty, od 
pożyczki kolejow j, wł >żono pewną su 
mę w nowe linie i urządzenia a po
nadto  w nesiono  do skarb i j aństw a 
21 '5  m iljona złotych. W now \m  ioku 
budżetowym  koleje będą miały dość 
pomy lne warunki, gdyż intenzywność 
ruchu tr ^ a  dalej a także poraź p ierw 
szy od roku gospodarczego 1919 ko
leje ro tpo-zęły rok t udżetowy z po 
ważną rezerwą kasową. Pnedłożo y 
budżet przew duje, że w tym  ioku 
wpłynie z ko eji do ogólnego skarbu 
państw a 3 6 '5  miljon złotych.

Li zba pracown ków kolejowych od 
roku 1 9 2 4  stale się zmniejsza, gdy 
tymczasem ruch kolejowy stale wzrasta. 
W niektórych działach słu by należy 
podnieść ilość pracowników. Najwyższy 
też czas na wydanie pragm atyki dla 
urzędników kolejowych. W wydatkach 
największą jest pozycja na i apraw ę i 
wymianę taboru. Najtaniej pracują war- 
sta ty  kolej we najdrożej stocznia gdań
ska, z którą niestety obowiązuje j szcze 
umowa Gdyby można było napraw  ać 
wszystko we własnych w arstatach, o- 
siągnętoby się przeszło 18 miljonów 
złotych oszczędności. L mowy z pry- 
watnem i wytwórniam i należy zrewi
dować.

Poseł k . Kaczyński (CfiD.) zrefe
row ał budżet Gł. Dyrekcji Poczt i Te
legrafów zaznaczając, że mimo utw o

rzenia osobnego M in istes iw a, Sejm 
nie ©trzymał żadnego \vp osku, który 
by wprowadza! tę korekturę do bu
dżetu. Opłaty pocztowe są o 75 p r:. 
niż ze, r iź zag anicą. M ii oto. poczty 
dają dochód. W im ieniu komisji refe
ren t zgłasza s ereg rezolucji, między 
innemi, aby sum ę 7 ,200 .000  zł. wpł 
coną przez poczty na rzecz bezrobot
nych, . rzeznaczył na budowę gmachu 
i ulepszenie połączeń telegraf ezr.ych i 
te le fon iczny 'i oraz aby wprowadzono 
sporządza.. ..rotestótf wek lowych 
przez urzędy pocztowe.

W dyskusji nad budżetem  M ini- 
s te s tw a  komunik cji pr/. mawiali po 
słowie: D .chowski, Taba zyński (ZLN.) 
Ku-yłow cz (P P S ) Michalak (NPR.)

W czasie dyskusji urzędują y w ice
marszałek poseł Zw erzyński oz ajmił, 
że m inist rstw o skarbu wniosło projekt 
ustawy w sprawie o powiednich zmian 
preliminarza budżetowego w zu ią  ku 
z utworzeń em m inis erstw a Poczt i Te 
legrafów. Projekt ten będzie traktow any 
jako poprawka rządowa do budżetu.

W dalszej dysku;ji przemawiał p. 
Łypacewicz (W yzw.).

N astępnie przemawiał p Ostrowski 
(Piast), z z dowoleniem stw ierdził że 
koleje rasze , d -  któ ych w r. 1923 
skarb p ń tw a dopłacał prawie 1 miljon 
złotych dziennie a które w r. 1924 
dały 104 miljony złoty h deficytu, w 
roku ubiegłym pizyniosły wreszcie 
dochód.

Następnie przemawiał Min. komu
nikacji Romocki, który odpiera zarzuty 
referenta co do braku spraw ozdań ra 
chunkowych. Dalej prosił Min. o przy
wrócenie 5,600. 00 zł na kupno fa 
bry i „W agon". W sprawie uposażenia 
pracowników kolejowych p. Min za
znaczył, że polepszenie płac stoi w 
związku ze zwiększ.-riem się d th o d o - 
wości koieji Budowa połączenia Gór
nego Śląska z Gd ńskiem i Gdynią a 
Zagłębia ze wschodem w ym agi bardzo 
wielkiego kapitału. Najcoważniejsze 
oferty kapitału zagranicznego są skła 
dane. Co się tyczy tępienia nadużyć, 
to z rządziłem, oświadczył Min. —  
zbieranie materjału a trzeba stwierdzić, 
że materja u jest du o O jakiejkolwiek 
pobłażliwo ci mowy być nie może.

W dyskusji przemawiali jeszcze pos. 
M takiewicz (Klub ka '. iud.), oraz re
ferent pos. Chądzyński i na tem dy
skusję nad budżetem M inisterstwa ko- 
leji zakończono.

Z ko ei S .jm  przystąpił do dyskusji 
nad budże em M inisterstw a skarbu.

Sp awozdanie o tym budżecie przed
łożył Izbie poseł Michalski (Ch. N ), 
przy zem w szczegółowym referacie 
om ówił po zczególne pozycje prelim i
nowanego b u d że tj M inisterstwa skar u, 
zatrzymując się ćłużej nad kwestją 
realni ś i dochodów. Referent stwierd ił, 
że komisja, i o baidzo szcz gółowem 
ro patrzeniu tych pozycji, doszła do 
wniosku, że prelim inowane docho y są 
realne.

Mówca jest zdania, że Polska, jako 
kraj zniszczo y wojną bez pom cy za
granicy należycie swego gospodarstwa

krajowego nie p o stac i, trz ba za em 
uzyskać odpowiednią pożyczkę d ługo
term inową, nisko oprocentowaną.

Na tem dyskusję nad budżetem Mi
nisterstw a skaibu p zerwano. Po ode
słań u w pierwszem czytaniu ustaw  o 
zm ianach w budżec e na rok 1925, 
oraz w spraw ie zatwierdzenia umowy 
z Gdańskiem •  cłach wywo owych, po
siedzenie zam knięto.

Biosy prasy niemiech ej
L w ó w ,  .11. lutego.

„Geimanja" wywodzi, że prasa polska 
i pozostające pod jej wpływem  organa 
francuskie będą usiłowały zepchnąć 
całą odpowiedzialność za zaostrzenia 
się stosunków między Niemeami i  Pol
ską na nową koalicję prawicową, co 
jednak, zdaniem piiama, nie odpowia
da prawdziwemu stano-wi rzeczy. Wi 
interesie Niemiec należy przedsięwziąć 
wszystko, co jest tylko możliwe, aby, 
sytuacja uległa zm ianie na lepsze. Wi 
wojnie celnej, jaiką Niemcy prowadzą 
z Poilsiką, nietylko Polska jest stroną 
poszkodowaną. W znowienie stosunków 
handlowych z Połśką, która niegdyś 
w ykazyw ała  taki rozkwit, wpłynęłoby, 
w znacznym stopniu na zmniejszenie 
się bezrobocia w Niemczech. Przemar- 
wiają też za tem ważne względy natu-. 
ry politycznej, ponieważ także mocar
stwa zachodnie zainteresowane są  W* 
tem, by w stosunkach między Niemca
mi a Polską stworzyć jakiś modus vi« 
vendi polityczny i  gospodarczy.

Organ agrarjusizy „Deutsche Tages- 
zeitung" twierdzi, że póM icjalny ko
m unikat niemiecki, zapowiadający zer
wanie rokowań handlowych z Polską 
powitano w  najszerszych kołach gospo
darczych Niem iec z radością jako fakt 
pocieszający, zapowiadający w yjaśnie
nie sytuacji.

„Vorwarts“ rozpoczyna swój arty
kuł od stwierdzenia, że przez utworze
nie rządu prawicowego nastąpił zwróf, 
który przedstawicielom Polski w roko
waniach musiał odebrać wszelką na
dzieję osiągnięcia jaikichkołwiek u- 
stępstw w sprawie produktów rolnych. 
,,Vorwarts“ kończy oświadczeniem: 
Stoimy wobec grożącego w znow ienia  
wojny gospodarczej polsko-niemieckie). 
Należy się zapytać, czy pełnomocnicy 
niemieccy uczynili wszystko, żeby tak 
szkodliwemu dla pracującej ludności 
Niemiec i dla iynlru pracy rozwojowi 
przeszkodzić?

I Rad; pnwniczaj.
L w ów , 11. lu tego .

Do Raay prawn. wpłynął projekt 
rządowy o postępowanin sądowem W 
razie naruszenia postanowień art. 22 
Konstytucji. Rzeczony w niosek usta
w odaw czy m a n a  celu w ykonani je 
dnego z postanowień K onstytucji w  
brzm ieniu  nadanem  jej u staw ą z 2 sier 
pn ia 1926 i w sposób szczegółowy nor
m uje tryb postępowania nrzed .sadem 
najwyższym  w sprawach pociągają
cych za sobą utratę mandatu podol
skiego.
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Minister Bohrucbi na Slysbu.
Lwów, 11. lu tego. 

Do województwa śląskiego wyjeżdża 
Minister Dobrucki. P. Min. towarzy
szy w podróży dyr. dep. Jędrzejewicz.
W czasie swego pobytu zwied-zi p. m i
n ister M ysłowice, Królewską. Ilutę, 
H ajduki, potem Cieszyn i Bielsk, i’. Mi 
n isler w raca do W arszaw y w niedzie
lę-

l.ac ja  policji.
L w ó w , II .  lutego.

W związku z oświad. zlożonem na
środowem  posiedzeniu seinacikiiej kom i
sji p rzez m in i Składkcwskiego n a  te
m a t m ilitaryzac, policji pojaw iła się w  
n iek tórych  p ism ach  m y lna in te rp re ta 
cja tego ośw iadczenia. Koła m iarodaj
ne w yjaśn iają , że projekt m ilitaryzacji 
policji nie oznacza bynajmniej, aby po
licja została oddana do dyspozycji Min, 
spraw wojsk. Policja pozOstaniie nadal 
pod zarządem  Min. spraw  w ew n. Z a 
m ierzona m ilitaryzacja policji pójdzie 
jedynie w  kierunku wprowadzenia dy
scypliny wojskowej i w yszkolenia woj
skowego, przyczem  lo w yszkolen ie po
licji głównie m iałoby być poświęcone 
w  k ierunku  przygotowania policji do 
obrony przeciwlotniczej i  przeciwgazo
wej. Te dwie dziedziny są najw ażniej
sze .na w ypadek  lconiejcaności Obro
ny państwa. Ponadto wyjaśniają, że 
m ilitaryzacja policji n ie oznacza rów
nież, aby komendy nad oddziałami po
licyjnym i m ieli objąć oficerowie.

[p r a w y  mniFjsz ścierw?.
Lwów, li. iim-gn. 

Obradował kom. izeczoznawców do
spraw  m iejszośeiowych, złożony z pp. 
Holówki, dra L ow eaherza se Lw ow a i
b. m in. W asilew skiego. Komitci z a s lu . 
nu w  i a  i s i ę  nad . kweslją now eli d o  ;> 
staw y o godzinach pracy w itend ln  o- 
raz dopuszczeniu pracy  w hand lu  i 
rękodziele w  dnie niedziel. Po krótkiej 
dyskusji postanowiono odbyć na
radę w tej spraw ie przy udziale przed
staw icieli in teresow anych Min. tj. Min. 
pracy i opieki spoi., Min. przem. i han 
dlu i Min. spraw  wewn.

-------------- o--------------

Z Banku Polskiego.
Lwów, I I .  lutego.

Odbyło się Zwyczajne Walne Zgroma
dzenie akcjonarjuszy B anku Polskie
go. Obradom przew odniczył prezes 
B anku  S tan isław  Karpiński, który w 
w stępnem  przem ów ieniu naszkicow ał 
rozwój Banku Polskiego w roku m in io
nym , stw ierdzając, że w sytuacji finan  
sowej Państwa zaszła zm iana na lep
sze. W obradach  uczestniczyło 238 ak
cjonariuszy, reprezen tu jących  406.225 
akcji i posiadających 14864 głosów.

Przyjęto do zatw ierdzającej w ia
domości sprawozdanie z działalności 
Banku za r. 1926, uchw alono w nioski 
przedłożone przez Radę, pozatem  szą- 
reg w yjaśn ień  udzielił dyrektor n a 
czelny B anku, p. Mieczkowski. Z kolei 
dokonano wyborów uzupełn ia jących , 
przyczeni w ybrany  został członkiem  
rady p. Karwowski z Poznania.

Co dzień niesie?
Z Rady miejskiej.

Nowa ordynacja wyborc a dla gmin m e!sk,
L w ów , II. lulegi 

Wczorajsze posiedzeniu Daily iniej- 
akflej io>binaica(l!o siiię iruilelmiall wyitą/oaniie cdaoJlo 
sprawy reformy miejskiej ordynacji wybor
czej.

a  w s tęp ie  p o s ie d zen ia  w y p ra n o  na 
iwmiUosek dna Wereszczyńskiego dtwiódh 
dietegaitów Rady imiw*jakii!e(j do WyidlailaSu 
ikliuibiu .,.Gziainnyoh“ w osloibach dlra Stahla i 
Jma Ruckera, jałłrPiteż ćtolieigiatów dlo M. K, O. 
inż. Jaskólskiego i r. Toczyskiego.

R. Bogdanowicz paadls/Łalwił smiuilirLe 
położenie niektórych weteranów z r. 1863, 
Jdtóinyah jesit jluż liiyfltoa w mieście maiaaeim 
maila ®air&ltoa, ziiolżoDiai a 18 osóih, pjcizieim 
awinóiciił silę z  prośbą o pępairciie petycjo! we- 
Itenalnńw o pizyizmatnlile im paszez miasto pen
sji na. iwizibióa' m. 'Poiznainiat,

Nasliępniie ref. sen. Thullie pizied&fca/wilł 
sprawę nowej ordynacji wyborczej dla 
gmin miejskich, kUórpj ptoljelkt prizieazieidł 
juiż iw dimgóem czytaniu sejmiowoj tamSaji 
aKiinltaiistraoyjniej.

ReSanent izaiztnianzył, że aul 4 projektu 
nządotwieigo pfcieiwdidiuóie miażliilwioiść ustano
wienia odrębnej ustawy dla ośmiu więk
szych miast w Polsce. Botniewiaiż mifesto 
Lwów pnagntfe toanzrystlaić a łeigo pnaiwiai, pnzie 
wilMaineigo w ant. 4-itrytrrn, piasto komisja 
dla reformy miejskiej ordynacji wyborczej 
na posieicDaetnlilu aiftytam wie witloinelk, 7. ta.' 
uchlwiailiiŚai pnaadltożyć Raictaiie mtejśk.iej na- 
siępuijąeą, maaoiltuicOę;

„Z potwiolainlilean silę na praspis ant. 4-go 
pnojelkitiu luiataiwy o gminie miiejsMej, u- 
abwiallioineij w dinuigietm oaytamiiiu przez se? 
mową tanieję aidtoiinfellnaicyijną Rada m  
Lwowa domaga się wyłączenia miasta Lwo
wa z pod ogólnej ustawy o gminach miej
skich, przyznanie Lwowowi odrębnego sta
tutu i ordynacji wyborcze* na podstaw ie 
projektu, który ma być uchwalony przez 
Radę miasta Lwowa i przędli żony Sejmo
wi do ustawowego załatwienia.**

Rafanemit poafelwffi iraaldto wmiJoiseik, aby 
fcomillstiai wypmaiaoiwialłia prłoljelkiil dlo 'dwóch .ty
godni! 1 prizieldllolżylłai RialdziDe mroiiejsMeg dta 
aaltlwfewlzielnliiai itiaffa, aby oidniaśny staltluil anlia- 
stia Lwioiwa mógfl być ndhiwiallioiniy pnaaz Sejm 
infrwmioozeńnfiiu z caUą cwdymiaicją dla gmiim 
mSejgfcMi.

!Plo loidldzytalnlilu betj maztołuioji repneizenitacija 
uchwaliła nagłość wniosku, co do tnert- 

' Wim rozwinięta eiię m paaziąjtlkni ożywiona a 
następnie burzliwa dyskusja.

PiSeinwfeizy izataił ©Dos rad. Szczyrek. I- 
nfflanlliein klubu sccjalMsittyicaniego miotwica- o-

Swjlaldiozyl siiię dążonliieiin do zawarowania 
dla miasta jak najszerszej autonomjl, jeld 
maik zaiziniaiozyt, że fclub Joga niiie izgakizia się 
a wmiilô kitem w tej lonmflei, w jalkiibj pnzed- 
staiwiil go nefememit, upataujac w eilim ten
dencję do ograniczenia praw pewnych kćl 
społecznych i  postawienie Lwowa poza 
ramy praw obowiązujących w Polsce, po
czerń zażądał dodamiia do pozwUolżoiffleil ®c- 
aoilw.ji słów: „z zachowaniem zasad, wy
mienionych w art. 1-szym projektu, opra
cowanego przez sejmową komisję admini
stracyjną (w którym fc antyfkiulte jest mio- 
w i t  r“ przymilwfnitoowieim gJoisiowTatnliuj.

Laireuty r. Szrzyrk* odpudnał r. dyr. 
Prćchnicki, wykazując, że wniosek niema 
na celu wylamywaria się z pod ustaw, o- 
Lowiąt-ujących w państwie, gdyż projekt 
opracowany we r.wcwie będzie tylko pety
cją junedłożOiią Se‘mowi do zatwierdzenia.

R dir. Sokal paprc-rail lim. swiego Mldbu

jalktealwiek sioi r.a stainowłteildu S-pnzymliolli- 
Trtowego ęr?-; is;wtaniia, to urwaai, że tej 
sprawy wniosek nie przesądza, natomiast 
chodzi tu o rzecz najważniejszą, to jest o 
przyszły ustrój całej organizacji zarządu 
miejskiego, której należy bronić przed ogra 
ntczeniami w duchu centralistycznym. Dk’- 
Wjta natęży w ĉ alej .ptlnj uryfcomiyfwać za- 
saaę airi. 4-t«go. która daje możność opraco 
wanta odpowiedniego statutu dla miasta 
Lwowa.

Następni motwicy z  laluta BUojaUlMyioz- 
ncigo r. Hankiewicz i dr. Rerschtal pad-

R. dir. Wereszczyński w obszernym wy
wodziło prawnym wykazywał

bezpodstawność tego twierdzenia,
Nialstępnlite .z® winflolsldileim rrotejaftistó.w 

piwemiaiiMiialO.e.sKifflh "  Kaierski, pnzipctiiw 
rkt. Hauswald.

Tlysteusja słataiała siię coflaiz bialndteiilej na
miętną, a gdy maweisHdie po wmifloislkiu dr. 
Runkera o jej aaimlkinHęciie!, pnazyidon.t Nau- 
miann cheliaił polMać wmiioî kil pod gJo,sto- 
.wiamlio, poiwstoly mia! fflie apdsnlliaj. w JaikiS ano 
m:a być prtzieipnoiwaidzJoinie

silne kontrowersja, 
w cziaislite Jotlólryicih mitelmiaJl nakłnii powifrtallB 
z milajgc i w dwóch zacietrzewionych gru
pach prowadzili kolektywne utarczki 
słowne.

!V:iW>nioo sur- 'a liśc i it'>'ionsl i':i c : n i(> o- 
p n śc i l i  sale, a p rc zc d c n l  N c u m a n n  s lw ie r -  
rb/.iwszy brak k o m p lc lu ,  zaniknął posie
dzeń i e.

Obniżenie s top ; procentowej.
Lwów, II. lutego.

Rada Banku Polskiego obniżyła po
cząw szy od 11 lutego 1927 oficjalną 
stopę dyskontową dla w eksli z 9.5 prc. 
na 9 prc., zaś stopę zastawową dla po
życzek terminowych i otwartego kre
dytu z 11 prc. na 10.5 prc.

m---

Piąt-k, 11 lutego. Rz. kat. Lucjana. 
Gr. kat. Ihnatyja.  O------

TEATR WIELKL
Pią tek .  I. bili.: „ I la d o ść  K ochan iu" . .
Sobola ,  12. bm . o 3 popol. :  ,,KnMe\vjcjjj| 

J a s z c z u r "  i „Z lo tu  K u la"  po ccnacJi  naj-  
niższ, yc.h po po I u d n  iow yel i .

S obo la ,  12. bili. o 7.30 wiec/..: „ K s ię ż 
n a  C y rk ó w k a" .

N iedzie la ,  13. b m .  o 3 popol.:  „ J a ś
i Małgosia" .  C eny  z n i ż o n e  p opo łudn iow e.

N iedzie la ,  13. bm. o 7.30 wiecz.:  .Księ
ż n a  C 'T k ó w k a “ .

TEATR NOWOŚCI.
P ią tek ,  11. hm .:  „.lei ch ło p czy k " .
S obo la ,  12. bm . o 3.30 popol.: „N iedo j

r z a ły  owoc".  Ceny  z n iż o n e  popol.
Sobota ,  12. bm . o .3 wiecz.:  W ys lęp

t e a t ru  w a rsz .  „Oui p ro  q u o “ .
Niedzielia. 13. bm. o 12 w po łudn ie  

„Poez je  Biblijnie". Koncer t  recy ta to rsk i  p. 
S z o s u n y  A w iw it l i ,  b. a r ty s tk i  l e a l ru  „H a-  
b i m a “ .

N iedz ie la ,  13. bili. o 3.30 popol. :  „C ały  
d z ień  bez k ł a m s tw a " .  C e n y  z n iż o n e  popol,

N iedz ie la , ,  13. bm . o 3 w iecz. :  „Oui 
pro q u o “ .

TEATR MALT.
P ią tek ,  o 7.30: „ M e c e n a s  Bolbec i jego 

m ą ż " .
Sobola ,  o 7.30: „ M ecen as  B olbec  i jego 

m ą ż " .

Niedz ie la ,  o t  pono!.: ć .i rw dw nlaln ie
oslalni. w y s tę p  Maryli  Brem o.

N ied z ie la ,  o 7.30: „M ecenas  Bolbec
i jego m ąż" .

- o —
Bohaterom' Zadwórza! Slcwninócm Ma- 

lopiohiktiój Str.ia.ży ObyiwiailMtoktlej, któiia o- 
beiciriie x'i:icAvuldl'!i alkieję oetHemi -wwiiifasian :la 
Piummiilkiaj nu Klunlbiainije Zaldlvvójlz'ań:slkiiini, o- 

jj iwśfi  ipniaSę llillinr. jeldlmoldlnltoutkiai tyituilletn: 
..Brthiatlieirairo Zuldiwóazjad", •isaiwiiieraijąoa u- 
tiwKury wyibr.ilinydh piór 'KlMradkriloh 'i literale 
iHuśitiralcje. A.pdluijelmy yoirącio «llo Ogółu Inj- 
stytocyj. .Fóran ii SipdiewaeńsiSwia o soilildiajunie 
copaaaLe toi fpubllikaujij, mającej Ir;walc m- 

włokapołniny Ozym OHDąit.
Zebranie naukowe Pol. Tow. Historycz

nego, oulbędlaiie »:ę w piląllleih, 1il. bm. o 
■godiz. 6 pmipioill. w 8ami:iniainjuim HiisiUotnjr PoJ- 
alkt 15. J. K. (Mćok.tewieira Ba, fil. p.) v. •ad- 
azyliem dir. K. Tys»flaawsik;:«go -p. t. •Plteiniy 
Onji i»J.dlto-imbs'kiiiei\vigk'5ej m  ■pnirfntmite 
XVI i XVII w. Gaśtfto mlille wildlziirrai!.

Bal Prasy. A osutem — juikiM już ouibę- 
dziile się oozeJLiny.nny z  Tiiteciiieinpikiiwiaściią Bałt 
Rnalsy. ZaiKrutoresOiwamLc mlkn jest wprost 
iiiućbywiafc. Na hal jutrzjejszy wybiera się 
doBtowirote oaiy Lwów Jloiwiainzyslkd, przyby
wa 'UiaifStio iminiósliwo wyboitniycSi osobisbiścl 
iz pazia Lwowia-. IJózidHiiiilków lxi/liu ocztokują 
■noi/Jlljoanie alliraikcj* i 'ratoapolclziilamiki. Baraten 
raz-'Jla’v\iaine będą pray wajścHu pirześWtozm 
toarmety irię.cMir.te mallowninfe. Paniarlila oliray- 
mają -wiszyscy iiaziesumitey wytwonniie wy- 
diŁną jed-ntoSłniiówkę balową z  -puaBaunt. izraa-

«n.ych lheiiaitów i dzjamndiwiirzy 
I ac oa.m u'i:zęlt<jvv.iC oyUzie w umydl- 
noe na len  oel pęzyoatoWkUniyim k-iowku :e-

„W iadojiwSc: haiiowy<cl)“ pod kie- 
riuniKMŁ-m M . Jttięiiii.UL Pieuiwszy n,tuner u k a
że s.ę u- pótunray, niabtępne ukoizywa/j »,<» 
będą. i«  Lwiie gułciiiiiy iz iitozimiaOtenu wAmlo- 
mpśr.żtffu. z isail iiixa:iiowej i z opiseni ioaiei. 
i i i ibd  lo c sn y , który ih ń ik i OilNiiirnośc:: ikiń 
. ,./avvgu uciępoiwnżnitojszych filrm lw.»\v- 
-■•zrcli zio.-rd-al /.'aj.ipa.liizpę.y obficie we w s/y s l- 
■Lu, e/.yrmry będzie pad, zainządean upiriuszo- 
n.ycih iNui Kamliitótawyclh. Gemy lustan.oiw to
ino miajdtziwyiaz>aij in.iiskiile. PJfomadito u rząd zan e  
będą ikiitasllii .z iwanem i liikieireiimi. Do t;ui-
c.ów, nad totóryim objąjt kiieiiioiwiniietiwo -p. 
Bjsohiaf, p rzygryw ać pędą diwiiie o rk iestry , 
lóamiltot posliainait się wagóle o wisizysliko, 
daogo poilmzabai, a b y  goibotai Ba'1 Fnaisy wy
palili pod ikiaiżdlym wizględlam itiiaidiawy-eziaj- 
niie. Będziie to iw oałej ,peŁuli bal mad halo. 
Do KHly arliystielk 1 aielysiliówsnaaikiriz y , Octó- 
nzy afiiaimle posplieszyiK n a  aipel Tow. Dzień 
lLiikamzy Pioiliskiich i piiaaz m idbyżame m alo - 
wniiraydh .nędziniiJ ikiarmetów prizyozym anj się 
d'o tiświlelliniiianiiia lalntyslyciziniej sJnony baJu- 
puzybylir '\v da lszy m  ciągu: pp. K oetyao-
wtoa, Ollpińsikii, Opmlskii, W. Pi-z,ed,wajew- 
ski -ze StiatmilsJiafwoima i J. S tarzyńsk i. LU 
slioiwinie ziapoiwilediziibil w ysyłkę sw yoh prac  
josMGe caży szenteg iimreyah aintiystów-miaila- 
uzy. Kiaimiety tegarocziiic będią praw dziw i*  
oaniną i- linwałą palmiiąllką. —  B ile ty  ma Bal 
P rasy  są  dd wozoiiiaj dio n ab y c ia  w K asw jte  
i Roille 531'.■ramt. w  godiz-mnadi o dilO—2 i od 
4 —7 wiieazor.

-------------- o---------------

PrzBtt ionferancjj rozbrojeniową
L w ó w , II. lutego.

P rezyden t Goolidge zaw iadom  i t
kongres, iż polecił am basadorom  S ta
nów Zjednoczonych w  Londynie, P a
ryżu, Rzym ie i w  Tpifeio p rzedstaw ić  .w 
dniu dzisiejszym  rządom , p rzy  k tórych  
są akredytow ani memorandum w zy
wające te rządy do upoważnienia icfj 
delegatów na konferencję rozbroje
niową w Genewie do podjęcia 
niezwłocznie rokowań nad układem  
ograniczającym dodatkowo jeszcze 
zbrojenia morskie i nzupełniającym  
w len sposób układ waszyngtoński. 
Ti ofckwRyar^  uk ład  obej i f iować :us 
również kalegorję (p ra w , do którycii 
nie odnoszą się postanow ienia trak ta 
tu w aszyngtońskiego. U w ażają tu za 
rzecz niepraw dopodobną, by osta tecz
ną konferencja, w lej spraw ie mogła
się zebrać w r. 1927.

------o------

Chin; nn w niknie.
L w ów , I I .  lute,;,,.

Z  S z a n g h a ju  d o n o sz ą , że w N a n  K ang  
zbuntowało się kilka tysięcy wojska, 
należącego do armji kantońskiej. Kilka  
oficerów tej armji zostało zabitych. 
Miasto splądiowano.

ł n d : ;  adjutanł
Lwów, II. In Legii.

„W. Allg. Ztg.“ donosi z Bukare
sztu. iż  wielkie wrażenie wywrla.lo 
lii aresztowanie komendanta odrziału  
informacyjnego 8 korpusu armji w 
Czerniowcach, pułkownika Huculcza- 
ka, który swego czasn był adjntantem  
b. arcyksięcia W ilhelm a ęWasyla W y
szywanego', pretendenta do Ironu u- 
kraińskiego, liuculcżakowi udow.-dnin- 
iio szereg morderstw rabunkowych. 

-------------- o--------------

f e o lu c j a  w  Pcrtugolji
Lwów, 11. lutego.

Powstańcy, którzy zajęli w Lizbonie- 
arsenał i gl. Urząd poczt, umiemożli- 
wiając w ten sposób komunikację, o-
s t rze l iwani  i n t ensy wn ie  przez  woj ska 
rządowe ,  poddali się w  ciągu nocy. 'V'
całym  kraju panuje spokój Ofiarą re
wolucji padło w ielu zabitych i ran 
nych. S tra ty  m atcrja lne są bardzo 
znaczne.

Z Gibraltaru odeszły dwa angielskie 
torpedowce do Oporto i 1 krążownik 
do Lizbony.



„GAZETA LWOWSKA" z dnia 12. lutego 1927, 3

OGŁOSZENIA.
-> '•'jiL*- J  ■«*->d

L I C Y T A C J E .
E. 3532/21;. E d y k l lic y ta c y jn y . U nia  4. 

m a rc a  1927 o godz. 10 p rz e d  p o łu d n ie m  
o d b ę d z ie  s ię  w  n iż e j w y m ie n io n y m  S ą 
d z ie  w  b iu rz e  N r. IV  l ic y ta c ja  p o to w y  
re a ln o śc i lw h . 100 ks. g r. gm . Z n ie s ie n ie . 
W a r to ść  s z a c u n k o w a  z  p rz y n a le ż y lo śe ia -  
m i‘ 1 .238 z l. N a jn iż s z a  o f e r ta  825 z l. P o 
n iż e j  .n a jn iż sz e j o fe rty  sp rz e d a ż  >nie n a 
s tą p i.  W a ru n k i  l ic y ta c y jn e  i in n e  d oku-
m e n ta  p rz e jrz e ć  m o ż n a  w p o d p isa n y m  
S ąd z ie .

S ą d  p o w ia to w y , S. U ., O ddział IV 
L w ów , d n ia  22. g ru d n ia  I92ti.

821

E. 3033/2(1/5. E d y k t l ic y ta c y jn y -  D niu  
1. m a rc a  1927 o  godz. 10 p rz e d  p o łu d n ie m  
o d b ęd z ie  s ię  w  n iże j w y m ie n io n y m  S ą 
d z ie  w  b iu rz e  N r. IV. lic y ta c ja  r e a ln o śc i 
h v h . 275 kg. Z aszk ó w . W a r to ść  s z a c u n 
k o w a  w ra z  z  p rz y  n a  loży te ś c ia m i 11.702 
z l. 25 gr. N a jn iż s z a  o fe rta  7.801 zl. 50  gr. 
P o n iż e j n a jn iż s z e j  o fe r ty  sp rz e d a ż  n ie  
n a s tą p i. W a ru n k i  l ic y ta c y jn e  i in n e  do 
k u m e n tu  p rz e jrz e ć  m o ż n a  w p o d p is a 
n y m  S ąd z ie . 822

S ąd  p o w ia to w y , S . 11., O d d z ia ł IV.
j.w ó w , d n ia  .15. s ty c z n ia  1027.

L . 1540/27. O g ło sz en ie  lic y ta c ji . W  
d n iu  8. m a rc a  1927 i w d n ie  n a s tę p n e  o 
g o d z in ie  9 r a n o  o d b y w a ć  s ię  b ęd z ie  p u 
b l ic z n a  lic y ta c ja  w  m a g a z y n a c h  P o w sz e c h  
nyc li D om ów  s k ła d o w y c h 'w e  L w ow ie  n a  
B ło n ia c h  J a n o w sk ic h , z a g ra n ic z n y c h  p o 
sy łe k  z a le g a ją c y c h  w ty m  m a g a z y n ie , a  
n ie o c lo n y o h  a n i  w y w ie z io n y c h  w p rz e p i
s a n y m  te rm in ie . W z y w a  s ię  Z a rz ą d  P o w 
sz e c h n y c h  D om ów  sk ła d o w y c h , a b y  p rzed  
lin io m  p u b liczn eg o  p rz e ta rg u  w y k u p ił to 
w ar, lu b  w y w ió z ł go z a  g ra n ic ę , w d n iu  
lic y ta c ji  b o w iem  tra c i p ra w o  d y sp o n o w a 
n ia  p o sy łk a m i. N a  w y p a d e k , g d y b y  p rz y  
p o w y ż sz e j l ic y la c ji  n ie  o s ią g n ię to  cen y  
w y w o ła n e j, o d b ęd z ie  się’ d ru g a  l ic y ta c ja , 
a  m ia n o w ic ie  d n ia  4. m a rc a  1927 po z a 
k o ń c z e n iu  p ie rw sz e j, ró w n ie ż  o g o d z in ie  9 
ra n o . P rz y  lej d ru g ie j l ic y ta c ji  z o s ta n ą  
s p rz e d a n e  ta k ż e  te  p o sy łk i, n a  k tó re  Z a 
rząd  P o w sz e c h n y c h  D om ów  sk ła d o w y c h  
w y s ia ł p o zw o len ie  do  co fn ięc ia  z a  g r a n i 
cę, a  p o z w o le n ia  tego w te rm in ie  14-rirno- 
w y m  n ie  w y k o rz y s ta ł.

L w ó w , d n ia  9. lu tego 1927. 8(13-3

L ez. E . l i .  472 /26 /13 . E d y k t l ic y ta c y j
n y  o ra z  w e z w a n ie  do z g ło sz e n ia  w ie rz y 
te ln o śc i. N a  w n io se k  s tro n y  eg zek w u ją ce j 
f irm y  B ra c ia  W e in m a n  odbędz ie  s ię  17. 
m a rc a  1927 o godz. 10 p rz e d p o l. w sa ii  
N r. II n a  z a s a d z ie  z a tw ie rd z o n y c h  w a 
ru n k ó w  lic y ta c ja  n a s tę p u ją c e j re a ln o śc i:  
K sięga g ru n to w a  g m in y  m ia s ta  L w o w a  
w h l. 561 dz. U. O z n a c z e n ie  . re a ln o śc i:  
Dom d w u p ią lro w y , c z y n sz o w y , m u ro w a n y  
p rzy  u l. N a  B ło n ie  N r. 24. W a rto ść  s z a 
c u n k o w a  w ra z  z  p rz y n a le ż y  to śc ia m i: 
84.831 zl. N a jn iż sz a  o fe rta : 42.415 z l. 50 
gr. Do re a ln o śc i w h l. 561/11. k s. gr. gm . 
m. L w ow a n a le ż ą  n a s tę p u ją c e  p rz y n a le ż 
n o śc i. .o k n a , d rz w i, b ra m a ,, w a n n y , m u 
sz le  w odociągow e, 2  śm ie c ia rk i, a l ta n k a  
c le ., o sz a c o w a n e  n a  2.881 zl. P o n iż e j n a j
n iż sz e j o fe rty  sp rz e d a ż  n ie  n a s tą p i. S ąd  
o k ręg o w y  c y w iln y  w e L w o w ie  ja k o  S ąd  
h ip o te c z n y  z a n o tu je  w y z n a c z e n ie  te rm in u  
l ic y ta c y jn e g o .

S ąd  p o w ia to w y  S. L, O d d z ia ł l i .
L w ów , d n ia  14. s ty c z n ia  1927. <853-3

E. 710/26. E d y k l l ic y ta c y jn y . D nia 1. 
m a rc a  1927 o g o d z in ie  9 r a n o  o d b ęd z ie  
s ię  w S ą d z ie  tu te jsz y m  p rz y m u so w a  l ic y 
tac ja  po łow y  re a ln o śc i zag . lw h . 8 3 —  
501— 518 i 539 gm . R yg lice  o b ję ty c h . 
W a r to ść  sz a c u n k o w a  ty ch  re a ln o śc i 2 .285 
zl. 82 gr. N a jn iż s z a  o fe rta  1.523 z l. 88 gr. 
Warunki l ic y ta c y jn e , p ro to k ó ł o sz a c o w a  
n ia  i in n e d o k u m e n ta  p rz e jrz e ć  m o ż n a  w 
k a n e e la rji są d o w e j N r. 8,

S ąd  p o w ia to w y , O d d z ia ł If.
Tuchów , d n ia  13. s ty c z n ia  1927. 886

o b ję te j. W a r to ść  s z a c u n k o w a  te j r e a ln o 
śc i 14.900 z ło ty c h . N a jn iż s z a  o fe rta ; 9 .993 
z l. 34 gr. W a ru n k i  lic y ta c y jn e , p ro to k ó ł 
o sz a c o w a n ia  i in n e  d o k u m e n ta , p rze jrz eć  
m o ż n a  w  k a n e e la r j i  są d o w e j b iu ru  N r. 8. 

S ą d  p o w ia to w y , O d d z ia ! l t .  
T uch ó w , d n ia  3. s ty c z n ia  1927. 884

E. 1686/26. E d y k t l ic y ta c y jn y . N a  ż ą 
d a n ie  .D onieckiego J a n a  z a s tą p io n e g o  
p rz e z  a d  w. D ra  A tla s a  w  B rzo zo w ie  o d 
b ę d z ie  s ię  d n ia  14. m a rc a  1927 o godz. 9 
p rzed p o l. w  S ą d z ie  w y ż . w y m ie n io n y m , 
w  b iu rz e  N r. 15 w B rzo zo w ie  l ic y ta c ja  
re a ln o śc i lw h . 810 k s. gr. gm . H aczó w  o b 
ję te j o b o w ią z a n y c h  P a w ia  B u rk a  i Z o iji 
z Jó z e lc z y k ó w  B u rek  w ła s n y c h . N ie ru c h o 
m o ść  w y s ta w io n a  n a  lic y ta c ję  je s t o c e n io n ą  
n a  8.014 z l. N a jn iż s z a  c e n a  w y n o s i 
2 .003  z l., p o n iże j te j c e n y  s p rz e d a ż  n ie  
p rz y jd z ie  d o  s k u tk u .

S ąd  p o w ia to w y , O d d z ia ł IV. 
B rzozów , d n ia  14. s ty c z n ia  .1927. 881

E. 081/20. D n ia  29. m a rc a  1927 g o d z i
n a  9 ra n o  od b ęd z ie  s ię  w tu te jsz y m  S ą 
d z ie  lic y ta c ja  c a łe j r e a ln o śc i  lw h . 353, 
1/1.2 częśc i re a ln o śc i lw h . 219, 2 /1 8  częśc i 
r e a ln o śc i lw h . 220, .12/64 częśc i re a ln o śc i  
lw h . 344, 4 /8  c zęśc i re a ln o śc i lw h . 355 
i 4 /10  częśc i re a ln o śc i  lw h . 350 g m in y  
K lim k ó w k a . R e a ln o ść  t a  o c e n io n a  je s t:  
w h l. 353 n a  4 .850 z l., w h l. 219 n a  8 z l. 
33 gr., w h l. 220 n a  55 gr., w h l. 344 n a  
3  zl. 75 gr., w lil. 355 n a  25  z h , w h l. 350 
n a  50  z l. N a jn iż s z a  o fe r ta  w y n o s i 3 .555 
z l. P o n iż e j tej c e n y  sp rz e d a ż  n ie  d o jd z ie  
do sk u tk u . W a ru n k i lic y ta c y jn e  i in n e  
d o k u m e n ta  o d n o sz ą c e  s ię  do lej sp ra w y  
p rz e jrz e ć  m o ż n a  w  tu te jsz y m  S ąd z ie , 
b iu ro  N r. 8.

S ąd  p o w ia to w y , O ddzia ł III.
R y m an ó w , d n ia  28. g ru d n ia  1926. 876

E. 285 /20 . D n ia  30. m a rc a  1927 g o d z i
n a  i) ra n o  o d b ęd z ie  s ię  w tu te jsz y m  S ą 
dz ie  lic y ta c ja  5 /6  częśc i re a ln o śc i  lw h . 
473, 3 /12  częśc i re a ln o śc i lw h . 474 i ca łe j 
re a ln o śc i lw h . 560 g m in y  S ie n ia w a . R e a l
n o ść  ta  o c e n io n a  je s t:  w h l. 473  n a  1.954 
z l. 95 gr., w h l. 474 n a  120 z i. 67 g r., w hl. 
560 n a  1.500 z l. N a jn iż sz a  o fe r ta  w y n o s i 
2 .383  z l. 75  gr. P o n iże j tej cen y  sp rz e d a ż  
n ie  d o jd z ie  do  s k u tk u . W a ru n k i l ic y ta 
c y jn e  i in n e  d o k u m e n ta , o d n o sz ą c e  s ię  do 
te j su ra  w y p rze jrz eć  m o ż n a  w tu te jsz y m  
S ąd z ie , b tu iu  N r. 8.

S ą d  p o w ia to w y  O d d z ia ł III .
R y m an ó w , d n ia  20. s tv c z n ia  1927. 875

E. 143/20/12. E d y k t l ic y ta c y jn y . D n ia  
20. m a rc a  1927 g o d z in a  9 r a n o  o d b ę d z ie  
s ię  w p o d p isa n y m  S ąd z ie  b iu ro  N r. I 
r e lic y ta c ja  3 /2 4  c zęśc i rea l. w h l. 385 gm. 
K uh iczkow ce, sk ła d a ją c e j s ię  z  pbud. 107, 
n a  k tó re j z n a jd u je  s ię  dom  i kom ó rk a , 
pgr. 180 w ra z  z p ło tem  i (iii d rz e w a m i 
o w ocow em i. W a rto ść  sz a c u n k o w a  n ie ru 
c h o m o śc i 211 z l. 23  gr. N a jn iż s z a  o fe rta  
211 z l. 23  g r. W a rto ść  sz a c u n k o w a  3/24 
częśc i p rz y n a le ż n o ś c i 111 zl 24 g r. P ra w a , 
w obec k tó ry c h  re lic y la c ja  b y ła b y  n ied o 
p u sz c z a ln ą  n a le ż y  zg ło s ić  n a jp ó ź n ie j 
p rz y  lic y ta c ji. B liższe  w a ru n k i w k a n e e 
la r ji  O d d z ia łu  eg zekucy jnego .

S ą d  p o w ia to w y  O d d z ia ł I li.
G w oździe .:, 27. s ty c z n ia  1927. 874

I. k w ie tn ia  1927 o godzin ie  10 ran o  w 
s a l i  N r. 37 na . k tó ra  w z y w a  s ię  w y m ie 
n io n y c h  w yżej posiad aczy  w kładek  Po
w ia to w e j K asy O szczędności w R o p c z y 
c a c h . W ie rz y c ie le  w in n i w y leg ity m o w ać  
się  n a  a u d je n c ji  k s ią żeczk am i w k ład k o 
w em u  N iejaw iim io  się  w ierzy c ie li n a  a u 
d ie n c ji  n ie  b ę d z ie  s ta n o w iło  p rzesz k o d y  
p rz y  z a m ia n o w a n iu  d la  n ich  k u ra to ra .

S ąd  p o w ia to w y , O d d z ia ł II.
R opczyce , d n ia  8. lu le lgo  1927. 882

U P A D Ł O Ś C I .
S a  24/20 /22 . E dyk l. U ch w alą  S ąd u  o- 

k ręgow ego w S a m b o rz e  z  d n ia  23 . g ru d n ia  
192(5 lez. 24/21! o tw a r ło  p o s tę p o w a n ie  u- 
godow e do m a ją tk u  f irm y  „ A tla s" , S pó łk i 
n afto w ej z ogr. por. w D ro h o b y czu . U s ta 
n o w io n o  k o m isa rz e m  u g o d o w y m  W ło d z i
m ie rz a  H a n in c z a k a , n a c z e ln ik a  S ąd u  p o 
w iatow ego  w D ro h o b y czu , z a ś  z a rz ą d c ą  
u g o d o w y m  D ra  .Mar ja  n a  R o sen b erg a , a d 
w o k a ta  w D rohobyczu . A ud jen c ja  u g o d o 
w a ud licdzi,. s ię  d n ia  7. m a rc a  1927 o go 
d z in ie  10 p rz e d  p o łu d n ie m  w S ą d z ie  p o 
w ia to w y m  w D ro h o b y czu  w sini i N r. li.

S ąd  o k ręgow y . O d d z ia ł V.
S am b o r, d n ia  8. lutego 1927. 880

S a  3 /20. Do ro zp ra w y  n ad  w n io sk ie m  
d łu ż n ik a  Irego G lu c k sm a n u  n a  z a w a rc ie  
p rzy m u so w e j ugody  w y z n a c z a  się  w S ą 
dz ie  p o w ia to w y m  w M ik o ła jo w ie  te rm in  
nu  28. lu tego  1927 o godz. 10 p rz e d  p o łu 
d n ie m . D łużn ik  w in ie n  do ro z p ra w y  o so 
b iśc ie  s ta n ą ć .

S ą d  ok ręg o w y , O d d z ia ł IV.
S try j  9. lu tego  1927. 887

A M O R T Y Z A C J E .
T. II 1/27/2. N a ż ą d a n ie  f irm y  I. .1. 

R u be, Ja s io , R a fin c r jo  S p iry tu s u , F a b ry k a  
w ódek i lik ie ró w  w d ra ż a  s ię  p o s tę p o w a 
n ie  ce lem  a m o r ty z a c ji  rzek o m o  te jże  f i r 
m ie  zag in io n eg o  w ek s la , w y s ła w io n eg o  
„ in  b ia n c o ‘‘, u p o d p isan eg o  p rzez  F ra n 
c isz k a  .laba w O lchow ej, n a  k w o tę  1.0(10 
z l. o p iew ająceg o , n a  8 zl. o s te m p lo w a n eg o . 
W z y w a m  s ię  p o s ia d a c z a  w ek s la , a ż e b y  w 
p rzec iąg u  45 d n i od d n ia  o g ło sz en ia  S ą d o 
w i tu te jsz e m u  p rz e d ło ż y ł, w p rz e c iw n y m  
b o w iem  ra z ie  po u p ły w ie  tego czaso k resu  
w eksel ten  u z n a n y m  b ęd z ie  za  b e z s k u 
te c z n y  i m ocy  p o z b a w io n y .

S ąd  o k ręg o w y . O ddzia ł 11.
Ja s io , d n ia  2 J . s ty c z n ia  1927. 883

K U R A T E L E .
P. 3 /27/4 . O g ło szen ie  jio z b a w ie n ia  

w lasn o w o ln o śc i. U ch w a lą  S ąd u  p o w ia to 
wego P odgórze  w K rakow ie  z  d n ia  8. 
s ty c z n ia  1927 L. 354/2(5 p o zb aw io n o  c a ł 
kow icie  w la sn o w o ln o śc i K am ilę  B a rc z y ń - 
sk ą  z a m ie s z k a łą  p o p rz e d n io  w  P o d g ó rz u , 
a  lo z pow odu ch o ro b y  u m y sło w e j. K u ra 
to rem  u s ta n o w io n o  A ek sa n d ra  B urczy  ń- 
sk iego  w Podgórzu .

S ą d  p o w ia to w y .
K raków , d n ia  8. s ty c z n ia  1927 888

E. 12159/20. E d y k t lic y ta c y jn y . D n iu  8. 
m a rc a  1927 o g o d z in ie  9 r a n o  o d b ęd z ie  
s ię  w  S ąd z ie  tu te js z y m  p rz y m u so w a  lic y 
ta c ja  re a ln o śc i  zag . w h l. .2 1 8 ' ks. gr. gm . 
K o w alo w a  o b ję te j. W a r to ś ć  s z a c u n k o w a  
lej re a ln o śc i  4 .432 z l. 5 0  gr. N a jn iż s z a  o - 
(e rta  2 .955  z ł. W a ru n k i  l ic y ta c y jn e , p ro 
to k ó ł o sz a c o w a n ia  i in n e  d o k u m e n ta
p rz e jrz e ć  m o ż n a  w k a n e e la r j i  są d o w e j N r. 8.

L iczba  c z y n n o śc i E. 2005 /20 . S tro n a  
z o b o w ią z a n a  F odio  J a n ió w  z L isk o w atcg o . 
E d y k t lic y ta c y jn y  o ra z  w e z w a n ie  do zg ło 
sz e n ia  w ie rz y te ln o śc i. N a w n io sek  n ic i. 
D m y lra  U ly w ia k a  s t ro n y  eg zek w u ją ce j 
o d b ę d z ie  s ię  d n ia  28 . m a rc a  1927 o godz. 
10 p rzed p o l. w  b iu rz e  N r. 7 n a  zasa d z ie  

o b ecn ie  z a tw ie rd z o n y c h  w aru n k ż ó w  lic y 
ta c ja  n a s tę p u ją c y c h  re a ln o śc i:  k sięg a  g ru n 
to w a  L is k u w a tc  w h l. 1 /4  49, o zn acz en ie  
re a ln o śc i:  r e a ln o ść  ru s ty k a ln a ,  w a rto ść  
sz a c u n k o w a  w ra z  z  p rz y n a le ż . 072 zl., 
n a jn iż s z a  o fe rta  448 z l. P o n iż e j n a jn iż s z e j 
o fe rty  sp rz e d a ż  n ie  n a s tą p i.

S ą d  p o w ia to w y , O d d z ia ł If.
D i-brom il, d n ia  10. s ty c z n ia  1927. 873

S ą d  p o w ia to w y , O d d z ia ł II . 
T u ch ó w , d n ia  11. s ty c z n ia  1927. 885
E. 855/26. E d y k t l ic y ta c y jn y . D n ia  22. 

m a rc a  1927 o g o d z in ie  9  r a n o  o d b ęd z ie  
się  w  tu te jsz y m  S ą d z ie  p rz y m u so w a  l ic y 
ta c ja  re a ln o śc i lw h . 311 g m in y  G ro m n ik

ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
He. 12/27/1. O b w ieszczen ie . C elem  

o s ta te c z n e g o  u s ta le n ia  m ia ry  i sp o so b u  
p rz e ra c lio w a n ia  w k ła d e k  o sz częd n o śc io 
w y ch  z ło ż o n y c h  w P o w ia to w e j K asie  O- 
sz c z ę d n o śc i w R o p c zy cach , p o d leg a jący ch  
p rz e ra c h o w a n iu  n a  m ocy  R o z p o rz ą d z e n ia  
P re z y d e n ta  R z e c z y p o sp o lite j z d n ia  14. 
n la ja  1924 N r. 42 p. 441 Dz. R . P . z a ż ą 
d a ła  w s p o m n ia n a  K a sa  u s ta n o w ie n ia  ku
ra to ra  jak o  p rz e d s ta w ic ie la  w sz y s tk ic h  
p o s ia d a c z y  w k ła d e k  p o d leg a jący ch  p rz e 
ra c h o w a n iu  D la  w y s łu c h a n ia  w ierzy c ie li 
co do z a m ia n o w a n ia  i o so b y  tegoż k u ra 
to ra  i e w e n tu a ln e g o  d o k o n a n ia  w y b o ru  
trz e c h  m ężów  z a u fa n ia  jak o  p r z e d s ta w i
cieli w ie rzy c ie li d o d ać  s ię  m a ją c y c h  k u ra 
to ro w i —  w y z n a c z a  się  a u d je n c ję  w  S ą 
d z ie  p o w ia to w y m  w  R o p c z y c a c h  n a  d z ień

Uz n a n ia  z a  z m a r ł e g o .
! T. IV. 178/26/6. Wojciech Róg, urodzo! 

ny 1873 w Przyłęku pow. Kolbuszowa, 
przydzielony do austr. 17 pp.. walczył 
na froncie ros., był ranny w czerwcu 1916 
pod Łuckiem i zaginął. W drażając po
stępow anie celem uznania go za zm ar
łego wzywa się, aby zawiadom iono sąd 
o zaginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy.
Rzeszów, 17 grudnia 1926. 871
T. 184/25/4. Stefan Sywak z Przyby

szowa, zaginął na wojnie światowej. 
W zywa się o udzielenie wiadomości o 
nim do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy Oddz. IV.
Sanok, 30 czerwca 1925. 879
T. 190 26/4. Jan Bobola syn Jędrzeja 

z Niebieszczan, zaginął na włoskim fron
cie. W zywa się o udzielenie wiadomo
ści o nim do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy Oddz. IV
Sanok, 11 stycznia 1927. 878

T. IV. 153/26/6. Józef Radwan syn Ka
zimierza i Anny, urodzony 28 lutego 1882 
w Bienkówce pow. Maków i tam zamie
szkały, jako żołnierz 3 względnie 100 pp. 
b. armji austr., zaginął na wojnie od koń
ca r. 1914 bez wieści. W drażając postę
powanie celem uznania go za zmarłego 
wzywa się, aby uwiadomiono sąd  w  Wa
dowicach o zaginionym do 6 miesięcy od 
ogłoszenia, poczem sąd na ponowny 
wniosek orzeknie ostatecznie.

Sąd okręg. Oddz. IV.
Wadowice, 26 października 1926. 865
T. IV. 150/26 3. Antoni Możdżeń syn 

Jakóba i Anny, urodzony 7 czerwca 1878 
w Spytkowicach I tam zamieszkały, wy
jechał w  r. 1909 za zarobkiem do Ame

ryki gdzie przebywał w mieście Chicago, 
skąd ostatnią o sobie wiadomość dał z 
końcem roku 1911, poczem wszelki dal
szy ślad o nim zaginął. Wdrażając po
stępowanie celem uznania go za zmar
łego a małżeństwo jego za rozwiązane 
wzywa się aby uwiadomiono sąd albo 
obrońcę węzła małżeńskiego adw- dr. 
Majkę w Wadowicach o zaginionym do 
1 roku oa ogłoszenia, poczem sąd na po
nowny wniosek orzeknie ostatecznie.

Sąd okręg. Oddz. IV 
Wadowice, 25 paździem. 1926. 864
T. IV. 139/20. E dykl. a) Józef S trz a łk a , 

syn  M ichała i E lżb ie ty , u rodź. 8. g ru d n ia  
1899 u  Drogjiii ad  M yślenice' i lam  o s ta t 
n io  z am ieszk a ły , ż o łn ie rz  50 |>. |>. b. a r 
m ji a u s lr ., zag inął bez w ieśc i w b itw ie  
pod K raśn ik iem  w jes ien i 1914; !>; S ta n i
s ła w  S trz a łk a , sy n  M ichała  i E lż b ie ty , 
u rodź . 17. k w ie tn ia  1.894 w D rogini a d  
M yślen ice , w K rakow ie o s ta tn io  z a m ie sz 
k a ły , jako  żo łn ie rz  Legjonów  po lsk ich  z a 
g in ą! na  w o jn ic  bez w ieści w roku 1915. 
W d ra ż a ją c  p o stęp o w an ie  celem  u z n a n ia  
ic.li za z m a r ły c h , w zyw a się , aby  u w iad o 
m iono  S ąd  w W ad o w ica ch  o zag in io n y c h  
do 6 m iesięcy  od d n ia  o g łoszen ia , poczem  
S ąd  n a  p o n o w n y  w niosek  o rzek n ie  u s la -  
loezn ie.

S ąd  ok ręg o w y , O ddzia ł IV.
W ad o w ice  d n ia  8. l is to p a d a  1920. 809

T. IV. 131/26/3. E dyk t. a j Józef S zczy r-  
bak , sy n  F ra n c isz k a  i M a rjan n y . u ro d zo n y  
I I .  m arca  1895 w W o li rad z iszo w sk ie j 
pow . M yślen ice  i lam  z a m ie sz k a ły , ż o ł
nierz. 20 j). u b r. k ra j. b. a rm ji a u s tr .  z a 
g iną! bez u ie ś c i  n a  w o jn ie  św ia to w e j ud  
s ie rp n ia  1914; h; S zy m o n  S zczy rlm k , s y n  
F ra n c isz k a  i M a rja n n y , u ro d zo n y  28. 
p a ź d z ie rn ik a  1897 w W oli ra d z isz o w 
sk ie j pow . .M yślenice i tam  z a m ie sz k a ły , 
ż o łn ie rz  2 p. u ła n ó w  h. a rm ji a u s lr . w 
ś la d  ze /.ua ii św ia d k a  z m a rł w m a re n  
1919 w sz p ita lu  w o jskow ym  w T a rn o p o lu . 
W d ra ż a ją c  p o stę p o w an ie , celem  u z n a n ia  

Jó z e la  S z e z y rh a k a  za  zm arłeg o , a. c e le m  
p rz e p ro w a d z e n ia  dow odu śm ie rc i S z y m o 

n a  S z e z y rh a k a  w zy w a się , a b y  u w ia d o 
m iono  Sąd w W a d o w ic a c h  o z a g in io n y m  
ad  a) do li m ies ięc y , ad  b; dn 3 m ie s ię c y  
od o g ło sz en ia , poczem  S ąd  na  p o n o w n y  
w niosek  o rz e k n ie  o s ta te c z n ie .

Sąd ok ręg o w y . O d d z ia ł IV.
W adow ice , d n ia  2. lis to p a d a  192. 868

F I R M Y .
Firm . 533/215. S pólilz . II. 134. W p is 

lik w id ac ji. W p isa n o  do re je s tru  s to w a rz y 
szeń  za ro b k o w y c h  i g o sp o d a rcz y ch  d n ia  
1/0 w iz e ś n ia  192(5. S ied z ib a  f irm y : Z b a raż . 
B rzm ien ie  l irm y : K o o p e ra ty w a  d ro b n y c h  
kupców , sp ó łd z ie ln ia  z o g ra n ic z o n ą  o d p o 
w ie d z ia ln o śc ią  w Z b a ra ż u . N a n a d z w y 
c z a jn y c h  w a ln y c h  z g ro m a d z e n ia c h  w 
w d n ia c h  14. i 28. lis to p a d a  1925 U chw a
lono i o zu  ią z a n ie  i lik w id ac ję  p ow yższej 
sp ó łd z ie ln i z toni, że b rz m ie n ie  lej firm y 
będzie  o d tąd  z d o d a tk iem  ..w lik w id ac ji"  
i ze l ik w id a to ra m i w y b ra n i zo s ta li d o 
ty ch czaso w i cz ło n k o w ie  z a rz ą d u : A b ra 
ham  ( ie lh a n i  i Jó z ef A lle rh a n d  w Z b a ra 
żu. W ie rz y c ie li w zw y w a  się , by w te jże  
sp ó łd z ie ln i ze sw en ii ro szcz en iam i s ię  
zg łosili.
Sąd  okręgow y jako  h an d lo w y .  Oddział  11.

T arnopol, d. 17. w rześn ia  192. 848-3

Firm 1468. VIII. 38. Zmiany dotyczą
ce firmy spółkowej już wpisanej. Do re
jestru  wpisano dnia 20 grudnia 1926. Sie
dziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy:
, Oleum“, spółka z ogr. odpow. Zmiany: 
Uchwałą Walnego Zg'om adzenia z dnia 
12 listopada 1926 uwierzytelnioną dofrep. 
103339 żniesiono §  7 kontraktu spółki w 
brzmieniu ustalonem w protokole dołą
czonym do zbiorą dokumentów. F irm ę 
Spółki mogą odtąd podpisywać także 
dwaj prokurenci łącznie z doflatkiem 
wskazującym na prokurę

Sąd okręg. cyw. j. handl. Oddz. ,.
Lwów, 25 listopada 1926. 841

DRUGIE N adzw yczajne W aln e Zorom a- 
dzen ic  cz ło n k ó w  Z w iązk u  m ie sz k a n io -  
w o-b iidow lanego  „D om " w e L w ow ie, 
S p ó łd z ie ln ia  z a re je s tr . z o d p o w ie d z ia l
n o śc ią  u d z ia ła m i, o dbędzie  się  d n ia  20. 
lulógo br. o god z in ie  lil-te j ran o  w lo 
kalu  S pó łk i z iem sk ie j we L w ow ie. K oś
c iuszk i '4 ,  p a r te r  na p raw o . W ra z ie  
b rak li kom p le tu  odb ęd z ie  s ię  d ru g ie  
lego sam ego  d n ia  o godz. I I - te j  rangi. 
P o rządek  d z ie n n y : O d c z y ta n ie  p ro to 
kołu z o s ta tn ie g o  W a ln e g o  Z g ro m ad ze 
n ia . L ik w id a c ja  S p ó łd z ie ln i. —  R ad a  
N ad zo rcza . 889
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Np. 28 .

O e d u l a
Piątek, i II lutego ggs7. K o t s w a n l a  z l o t ^ s h . .

A. SC Lars a efektów* Giełdy giieiissęssMia! we Lwowie*
K ate g o r.e : Wari Ostatnia P łacą Żądają Trannakcje

i. P a p ie ry  p a ń s tw o w e -
5 % Państw ow a pot.

nom dywidenda zł 1 er zł 1 V

£9 60Kottwersyjna 100 zl °/o 58*50 60-50
6% P. zł z r. 19 5 w zł 100 zi —

ii. L istę  z a s ta w n a .
(bez kuponu bież.)

8% Banku hip. akc. dolar % __ _ — — —
4*/2o/® Banku hip. gai. lCOJol — — — —
4*/2% Bk. kred. z. gai. —- — — —
4Va®/« Banku Małop. _ _ — — —
41/2<V,1 Bk. hip. zemeł. O) ^ _ _ — —
4'/z®/® Pol. Bk; kraj. O O* o 7®

quel.
_ —. —•— —

4°/® Polsk. Bk. kraj. •o 2 teli — —• —
4% Tow. kred. gal. (UN ctj

z emskie ................. »- NJ O. %
°l#

- *— _•—
4l/,#/o Tow. kr. ziem. —„» — —
8°l, Tow. kred. ziemskie

dolarowe lOOdol OL
.. _. — — _

III. Ubligi.
(bez kuponu bież.)

4'/2°/o i om.O.P.Bk. kraj. lo __ - — *
4% Kom. O. P. li.  kra; — — —
4% K. iok. P. BU. kr. — — -- — “ ■

IV. A kcje.
a ) B ankow a:

1924 1925

Afccyj. Hipoteczny 280 I50O0 -- _ _ ___ - —
Handlowy w Poznaniu 1000 — ------ -- — —
Bank komercjalny 280 2800 -- _ ._ _ — --
M ałopolski 280 5 gr. -- __ _ _ - —
Powszechny kredyt. 280 2800U -- _ _ _ - —
Przem ysłow y 280 9000 -- _ 18 _ 20 0-18 /2 -0 1 9
Rolniczy S. A. 1000 — -- _ _ — —
Ziemski kredytowy 280 15000 -- — _ — —
Zemelny 280 — -- _ _ . —

Z. S. Z. w Poznaniu ICO 60 gr. — — — . ------- — —

b) H andlow e:
„Tebate* Tow. akc. 1000 18000

“

K aleg o rje : 

c) Przeiryslow e:
Agrohemia f. szt. naw. 
Browary lwowskie 
Chodorów Tow. Akc. 
.Chybie* tabr. cnkru 
Ćmielów labr. porcel. 
Fabryka Lokomotyw 
Gafota łabr. obuwia 
Galicja Rafia, nafty 
„Gazolina* prz. wier'.. 
„Gazy Wschodnie* 
uórka iabr. cementu 
Karpalit aakłady litoa. 
Krakus f. wód. Kraków 
Niemojowski f. pap. 
„Niirat* Zakł. chem. 
Oikos Zakł. prz.-drz. 
Ortbwein, Karasiński 
Parowozy S. A. b. m. 
Pezet Pow. Zakł. bud. 
Pocisk zakł. atuun.
Pol. Nafta prz. w iert 
Pol. Tow. Budowlane 
Potęga Tow. huty i. 
Rakszawa, fab. sukna 
Siersza gór. zakłady 
Spółka Akc. Wy da w u. 

Strem* Z. chem. 
Tepege gór. zakłady 
Tesp. tow. ekspl. soli 
Trzebina fabr. masz. 
Ursus fab. motorów 
Wild i Ska 
Zieleniewski f masz.

| Dywidenda P lą c ą Ż a d a ia

| 1924 | 1925 zt | gr zł | ;rr
Transt-.kc

500 
100 z\
100 zi. 

1000 
1000

140 
140 

20 zł 
10.0 

140 
140 
280 

io ;o

100 zl 
500 
500 

25 zt 
350 
500 
500 

10000 
140 
140 

10 zł

700 
25 zl 

14U 
500 
600 

1030

5000 
1 zt 
8 zł. 

50 gr 
2000

4 gr.

40 gr

20 gr. 
5 gr.

4 gr
2>/a Sr
15 gr. 
2O0u0

3500C

2 0 jp .

18001-

2  zł.

— — — — — .
— — — — — _ !

1040 112 00 i 15 00 11300 11400
- 5 80 i Ł6 10 5 00 6 00

I _
24 26 .025

— — — —

4 zŁ 28 75 29 25 29*00
— 25 65 26 25 25 90 z6*Oo
— — — -- — —
ex — — -- “
— — — - -- —

2 gr. — -- — --
— 27 30 0 2 8 -0 2 9

— — — -- —
- — * -- — —
— — - -- — —
— — — -- - —

— _ -- 7 ■—

— — — — —
— — - -- — —

— — _ — _
- 4 10 4 25 4-15-4-2o
— - - - —
— — — - — —
- — — — _ _

2 zł. 50 - - — —
— - — — —
— — — —
— — - - -

C. K ursa Zbożowe Bieliły zbożowej i tow arow ej we Lwowie.
Ceny rozum ieją się w złotych za 

100 kg. bez podatku spożywczego,
______ miejsce stacja załadowania._____

Pszenica kra,, dw orska ex 1926 750 gr. 
Pszenica i raj. zbiorow a ex 1926 720 gr. 
Żyto małopolskie ex 1926 675 gr. 
Jęczmień ma opolski browarniany 670gr. 
Jęczmień małop !sk przem iałow y620gr. 
Jęczm.eń małopolski pastewny 600 gr. 
Owies małopolski ex 1926 420 gr. 
f tu h u ru d sa  nimi ń ika 
Z e in n iek i prz m y słjw e§ )
F aso ia  biaia 
F aso la  kolorowa 
ta s o ia  krasa 
G roch  »/, Victorin 
G roch polny 
B . oik
Fi c ie n k a  pastewna w ziarnie 
Wyka
Siano słodkie krajowe prasowano
SioniŁ prasowana
Hreczka
Leo

ceny

oa do
Uwaga

*) 52 25 53 25
49 25 50 25
37 50 38 5J

®) 32 00 34 00
* 28 00 29 00
*) 27 00 27 50

29 25 30 25
*) 28 50 29 50
•) 6 20 6 40
*\ 39 00 41 00
*) ■30 00 32 00
* I 41 00 43 03
*) 62 00 72 00
*) 40 00 42 00*) 32 00 33 00
•) — — —
») 29 50 31 50

7 50 8 50
*) 4 50 5 00
•) 36 00 37 to
*) 65 00 67 00

żyto 660 gr. 
zł. 36 00

czarna 36 00

poś edn. 00)00

Ceny rozumieją się w złoty**,; za 
100 kg. bez podatku spożywczego, 

miejsce stacja załadowani .
Łubin n ie .iesk i 
Rzepak ozimy 
Mąka pszen. 35°,a ,00
Mąka nsze n. kuchen.

typy młyny 
lwowskie loco

Mąka pszi n ciemny 4 / Lwów brutto
Mąka żytni u 5 jo/® i i za netto łącznie
Mąka żytnia 60% ~  /  * workami
G rysik  kukurudziauy
M ąka kukurudziana
O lręb  żytni netto oe» worka
Kasza h rycsapa
K asza jag lan a
K asza jęczm ienna
P ęcak
Makuchy lniane 
Makuchy k o n o p n a  
Koniczyna czerwona krajowa natur. 
Mak niebieski
Worki jutow e wyr. Słradom, Warta 
Cz£Btocbowianka75 kg. za sztukę 
Worki pżywaas- dobro, za sztukę

Ceny

o.l dO
U w a g *

25 00 26 00
72 to 75

-s*
00

52 00 54 00
33 05 34 00
23 00 24 00
68 00 70 oo
58 00 63 00
50 00 54 00
48 50 49 00
41 75 42 75
22 50 23 50

390 00 410 00
160 00 185 oc
— — 1 90

— — 1 80

ó ty 27 0 0 -2 8

pszenn 2300 
;0*/o calówki 
50% p Jówki

dofcor. bez ka- 
niankt 463 470

♦)Ceny szacuak. 
bez tranaakc)

B a IW a iu i i O s w iz i
BHeiy bankow e

K atego rje :
Czeki, przekazy 

1 wpłaty.
maca żadaia rłacą żądaja

Dolary amerekańkte- . , . (za i S)
— — Dolary kanadyjskie . . . . (za 1 S) —
— — D y n ary ...................................... (za 100) _
— — Funty sz te rlin g i..................... (za 1 Ł)
— — Franki b e lg i js k ie ................. Iza 100) __
— — Franki f ra n c u sk ie ................. (za 100) — __
— — Floreny holenderskie . . . (za 100) _
— — Franki szwajcarskie . . . . (za 100) — _
— — Korony austrackia . . (z i 100.000) — —
— — Korony czesko-słowackie . (za 100) _ _
— — Korony duńskie . . • (za 100) — --
— — Korony norweskie . . (?a 100) — —
— — Korony szwedzkie . . . . (za 100) — __
— — Korony węgierskie . . (za 100.000) — —
— — Lii r u m u ń s k ie ..................... (za 100) — _

“
Liry włoskie . . . . . (za 1 JUD -*

B iu r o  G i e ł d y .

Na życzenie rolników, którzy zamie
rza ą pokryć zapotrzebowanie tego oczne 
w nasi nach, na T .rg u  nasitnnym  we 
Lwowie odroczono :
P I E R W S Z Y  OGÓLNO - K R A J O W Y  TARG 

NASIENNY,
na 20, 21 i 22  lutego 1 9 -7  w lokalu
Giełdy (Akademicka 17 III. bram a).

------------o----------- -
SPRAWOZDANIE GIEŁDOWE.

L w ć w ,  I I .  lutego. 
Zwyżka na ta tgu  akcyjnym t wa 

nadal. Obr ty bardzo liczne.
Podaż izęś  iowo zwiększona, zwła

szcza przy akcjach Chybie, Gazów, 
* przewyższa zapotrzebowanie.

Silnie podrożały t  by y ptzedm io- 
tem zaintere ow ania akcje Chodorowa, 
tudzi ż 5°/0 pożyczka konwetsyjn .

B z zaofarow  nia poszukiwano Gór-
kę.

Tendencja zwyżkowa utrzym uje się. 
Usposobienie bardzo ożywione.

OBROTY W AKCJACH.
L w ów , II .  lutOTO.

5 %  Państw , poż. bon v. 59 0 
59*1/*, 59  /5 , 60-00, Przem. •. '1 8 1/, .  
0 1 9 ,  Chodo-. 113  00, 1 1 3 5 ° .  114-00 
Chyb e 5"90, 6"03 Gazy wsch. 26"0 , 
2 "90, Ćmielów 0 '25 , Gazolina 2 9 0 0 ,
Nifrat P"28, 
4-20.

0"29, Siersza gór. 4*15,

D y re k t o r  Dr.  P A N E T H

P R Z 5 3 G IE Ł D A  KRAKOWSKA.
L w ćw , i l .  lu tego.

Zarobk. 9 70— 10’00, Zielen:ewski 
16"50— 16"60, Parowozy 0"68— 0 75 
Górka 2 " 0 0 -  2 4 l/a. Siersza g r. 3"90 
do 4 ’f5 ,  Chybie 5 '7 ó — 5"95, Chód -  
rów ll0 " 0 0 , Jaworzno 1 6 8 0 — 1 7 \0 ,  
Gazy wsch. 25"00 — 25 ' 1j2, Lokon oty- 
wy 2 27, Bk. Polski U l ' 1/, 1 1 3 1/,.

endenc a niejed olila.
Dclar 8 ' 3 - 8 -9 3 7 2 .
T endenca u t z\m ana.

PRZEDGIEŁDA WARSZAWSKA.
Lwó w,  I I .  lutego.

Bk Po'skI. 114-5 i— 115-00, Stara 
cl o wice 2"65, Żyrardów 13 '75. Lilpop' 
20-50-

Tendencja mocniejsza,
Dolar 8-92’/4.
Tendencja siabszt

Giełda zbożowa.
L w ów ,  I I .  lu tego.

Na giełdzie transakcje w owsie 
i życie.

Ogólny o rót około 70 to ; n.
D otorow e jakości zbóż chlebowych 

nadal poszukiwane.
W zaofiarowaniu jedynie poślednie 

gatunki, dla który h nie ma odbiorców.
Tendencja utrzym ana.
Usposobienie spokojne.

.GAZETA 
LW

O
W

SK
A** 

z 
dnia 

12. lutego 
1927,


